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Convocatoria N° 028-2020  

 

Resultados de la ETAPA DE EVALUACIÓN PSICOLOGICA: 

Nº Nombre RESULTADOS 

1 ARANDA CABRERA, KATHERINE LISBETH 
APTO 

2 BACA GUTIERREZ, JHOSSELIN HEYDI APTO 

3 CADENILLAS VARGAS, ANGIELY APTO 

4 GONZALES PEÑA, MILAGROS JAMIMA APTO 

5 LAIZA YAYA, KAREN SANDRA APTO 

6 LAZARO RESYES, JUDITH APTO 

7 MEJIA JARA, JAZMIN DANAE APTO 

8 MOLINA URCIA, FLAVIA FERNANDA APTO 

9 PANTOJA CASTILLO, IVAN ALEXANDER APTO 

10 PORTELLA VIGLIENZONE, YOSSELYN ALEXANDRA APTO 

11 PUELLES CABALLERO, KATHERINE ROSA APTO 

12 RAMOS PAREDES, MILKA BETSANETH APTO 

13 TAVARA FIESTAS, JUANA VIOLETA APTO 

14 TEMOCHE PASTOR, URSULA MANUELA APTO 

15 VERA RAMIREZ, WENDY ETHEL APTO 

16 ZELADA GOMERO, SHARON ROSARIO APTO 

17 BELTRAN CALDERON, PATRICIA FRANCHESCA NO SE PRESENTÓ 

18 CASTILLO CABELLO, GELEN ADELINDA NO SE PRESENTÓ 
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19 CHAVEZ SANDI, RUBY NAYDU NO SE PRESENTÓ 

20 JONDEC PEREDA, JHORDI FRANCESCOLI NO SE PRESENTÓ 

21 MELGAREJO VASQUEZ, MARITA ISABEL NO SE PRESENTÓ 

   

Estos candidatos están calificados para pasar a la siguiente etapa: 
 
 

Hora de inicio: 10:00 AM  

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORA 

1 ARANDA CABRERA, KATHERINE LISBETH 10:00 AM 

2 BACA GUTIERREZ, JHOSSELIN HEYDI 10:00 AM 

3 CADENILLAS VARGAS, ANGIELY 10:00 AM 

4 GONZALES PEÑA, MILAGROS JAMIMA 10:00 AM 

5 LAIZA YAYA, KAREN SANDRA 10:00 AM 

6 LAZARO RESYES, JUDITH 10:30 AM 

7 MEJIA JARA, JAZMIN DANAE 10:30 AM 

8 MOLINA URCIA, FLAVIA FERNANDA 10:30 AM 

9 PANTOJA CASTILLO, IVAN ALEXANDER 10:30 AM 

10 PORTELLA VIGLIENZONE, YOSSELYN ALEXANDRA 10:30 AM 

11 PUELLES CABALLERO, KATHERINE ROSA 11:00 AM 

12 RAMOS PAREDES, MILKA BETSANETH 11:00 AM 

13 TAVARA FIESTAS, JUANA VIOLETA 11:00 AM 

14 TEMOCHE PASTOR, URSULA MANUELA 11:00 AM 

15 VERA RAMIREZ, WENDY ETHEL 11:00 AM 

16 ZELADA GOMERO, SHARON ROSARIO 11:00 AM 
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DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA ENTREVISTA: 

1.- DNI Original  
 
 

 
ETAPA  
 

 
ENTREVISTA  

 
FECHA  
 

JUEVES 06 DE FEBRERO DE 2020. 

 
LUGAR  
 

JR. ELIAS AGUIRRE N° 130 CHIMBOTE 
Registrarse en recepción y presentar su DNI. 

 
NOTA  
 

 
ASISTIR 10 MINUTOS ANTES. 

  
 


